



**GMINA
TRZCIŃSKO-ZDRÓJ**

Zamawiający:

Gmina Trzciesko-Zdrój
ul. Rynek 15, 74 - 510 Trzciesko-Zdrój
tel. (091) 414-80-88 ; fax. (091) 414-81-03

Przedmiot zamówienia:

„Budowa kanalizacji sanitarnej w Gminie Trzciesko-Zdrój: rozbudowa kanalizacji sanitarnej w mieście ul. Chojnicka – osada Ostrzewka, budowa kanalizacji sanitarnej w Góralicach”

**Wszyscy wykonawcy
ubiegający się o zamówienie**

Informuję, że do Zamawiającego wpłynęło zapytanie złożone przez jednego z wykonawców ubiegającego się o udzielenie zamówienia publicznego. Oto treść zapytania i udzielone odpowiedzi:

Pytanie nr 1: Czy Zamawiający dopuszcza zmiany podstaw kosztorysowych na równoważne?

Dotyczy przedmiarów robót:

w poz. 2 przedmiaru robót dot. kanalizacji sanitarnej Ostrzewka powinna być krotność 2 – **KNNR 6 802 4** dotyczy rozebrania nawierzchni o **gr. 4 cm** a nie **8 cm** tj. jest w opisie przedmiaru;

w poz. 6 przedmiaru robót dot. kanalizacji sanitarnej Ostrzewka uwzględnia się **rozebranie** nawierzchni z kostki brukowej betonowej gr. 8 cm, natomiast podstawa **KNNR 6 502 4** dotyczy **ułożenia** chodników z kostki brukowej betonowej, grubość 8-cm, podsypka piaskowa z wypełnieniem spoin piaskiem, kostka szara. W takiej sytuacji co jest właściwe opis czy podstawa kosztorysowa?

Odpowiedź nr 1

KNNR 6 802 4 – pomyłka, należy zwiększyć krotność
KNNR 6 502 4- właściwy jest opis

Pytanie nr 2: Którą ilość rury fi 160 PVC należy przyjąć do wyceny :

684 m – wg opisu projektu wykonawczego kanalizacji sanitarnej w m. Góralice i przedmiaru robót

czy

1 963,5 m - wg profili (Rys nr 25 – 437m, Rys nr 26 – 491m, Rys nr 27 – 353 m, Rys nr28 – 461,5 m i Rys nr 29 – 221m)

Odpowiedź nr 2

Należy przyjąć długość tak jak w przedmiarze, profile dotyczą całych przyłączy, a wykonać należy tylko do granic posesji.



Pytanie nr 3

W związku z załączeniem przez Zamawiającego wzoru harmonogramu rzeczowo-finansowego na w/w zadanie proszę o odpowiedź na następujące pytania:

- czy można zmodyfikować harmonogram poprzez usunięcie 2009 roku?
- co należy uwzględnić w części R4?
- które wydatki należy zaliczyć do niekwalifikowanych?

Odpowiedź nr 3

W harmonogramie proszę nic nie usuwać, natomiast w kolumnie 2009 rok i R4 proszę nic nie wpisywać. Proszę pozostawić puste pola lub wstawić 0 (zero).

Również proszę nic nie wpisywać w wydatkach niekwalifikowanych, gdyż koszty związane z budową kanalizacji są w całości kwalifikowalne. Wszystkie wydatki są kwalifikowalne i tak proszę wpisywać. Wersja harmonogramu edytowalna została zamieszczona na stronie internetowej Zamawiającego.

Zamawiający

BURMISTRZ
Kitlas
mgr Zbigniew Kitlas